ssiniat

Montant PREGY Xtra 62-35/5

Montant PREGY Xtra, profilé métallique en forme de C, galvanisation Z140. Idéal pour la
réalisation de cloison acoustiques. Le montant PREGY Xtra est de largeur 62 mm, des ailes de 35

mm et d'épaisseur 0,5 mm.

AVANTAGES

e Picotage des montants pour facilité le vissage
e Haute rigidité

ATTRIBUTS TECHNIQUES

APPLICATION

PROFILES

Réalisation de cloisons acoustiques essentiellement avec plaques de
platre BA18 en neuf ou rénovation dans :
e Locaux intérieurs classés EA : locaux secs (séjour, chambre, bureau,

couloir de circulation)

e Locaux intérieurs classés EB

(cuisine, WC, cellier chauffé)

: locaux moyennement humides

e Locaux humides intérieur classés EB+P (salle de bain avec douche ou
baignoire, cellier non chauffé, garage)

Réaction au feu A1, non-combustible
Traitement de la surface 2140
Couleur Gris
PRODUITS

Code SAP Longueur
MONTANT XTRA 62-35/5 L3m PALx42pq 99843 300cm
MONTANT XTRA 62-35/5L3,20m PALx42pq 99871 320cm
MONTANT XTRA 62-35/5L3,60m PALx42pq 99875 360cm
MONTANT XTRA 62-35/5 L4m PALx42pq 99877 400cm

Largeur
6.2cm
6.2cm
6.2cm
6.2cm

Epaisseur
0.5mm
0.5mm
0.5mm

0.5mm

Poids au ML

0.573kg/m
0.573kg/m
0.573kg/m
0.573kg/m

La mise en oeuvre doit étre faite selon les DTU, DTA, Avis Techniques ou recommandations Siniat. Les performances du systéme sont données 3

titre indicatif, contacter le service technique pour vérification. Toute modification de références commerciales des composants invalide les
performances techniques revendiquées et dégage Siniat de toute responsabilité.
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